АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2024  № 283
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

30.01.2016 № 26 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте

администрации Табунского района Алтайского края»

С целью актуализации постановления администрации Табунского

района от 30.01.2016 № 26 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте

администрации Табунского района Алтайского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 30.01.2016

№ 26 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте администрации

Табунского района Алтайского края» (далее - постановление) изложив

Приложение №2 к постановлению в новой редакции, согласно

Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.Н.

Ятлову.

Глава района П.В. Литке

Приложение №1

к постановлению администрации

района от 28.08.2024 №283

Образец бланка Почётной грамоты

 администрации Табунского района Алтайского края